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SV 9660.980 - Kompaktinnmating for Maxi-PLS

For individuell bruk som 3-polet kabeltilkoblings-skinnesystem, direktemontasje pa
montasjeplate eller pa montasjechassis.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale

Leveringsomfang

Passer for samleskinner
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt
Tolltariffnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Forklaringer
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SV 9660.980

For individuell bruk som 3-polet kabeltilkoblings-skinnesystem.
Direktemontering pa montasjeplate eller pa montasje-chassis.

Frontholder: Polyamid (PA 6)
Holdeplate: Stalplate, forsinket
Montasjeskinne: Stalplate, forsinket

6 frontholdere

2 holderplater for frontholder

1 montasjeskinne 23 x 23 mm (lengde 495 mm)
Inkl. festemateriell

Maxi-PLS 45 S/45
1 stk.

5.221

5.7

85369001
4028177525726
EC004592

27400613

Samsvarserklzering
Samsvarserklaering UK



